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Pan
Bartłomiej Dyba-Bojarski
Radny Rady Miejskiej

W odpowiedzi na pisemną interpelację Pana Radnego złożoną w dniu                        
28 września 2022 r. w sprawie naruszania przez kierowców zasad prawidłowości 
parkowania pojazdów oraz nieuzasadnionego wjazdu na ul. Piotrkowską w Łodzi,                        
a także nasilenie kontroli strażników miejskich w tym obszarze, pragnę uprzejmie 
poinformować, co następuje.  

Wskazany rejon patrolowany jest przez strażników z Oddziału Dzielnicowego 
Łódź-Śródmieście, którzy wspomagani są (całodobowo) przez patrole zmotoryzowane              
z Oddziału Prewencji Straży Miejskiej w Łodzi. W ramach pełnionej służby 
funkcjonariusze zwracają szczególną uwagę na ład i porządek publiczny oraz 
przeprowadzają kontrole z zakresu przepisów ruchu drogowego, wynikające                              
z obowiązujących ograniczeń wjazdu na ul. Piotrkowską. W okresie od 01.01.2022 r.                    
do 28.09.2022 r. za wykroczenia drogowe, dotyczące nieuprawnionego wjazdu                            
i parkowania pojazdów w ww. rejonie strażnicy nałożyli 672 mandaty karne, skierowali 
17 wniosków o ukaranie do Sądu i pouczyli 371 kierujących. 

Z dotychczasowych kontroli wynika, iż większość kierujących pojazdami                                        
w rejonie ul. Piotrkowskiej jest uprawniona do wjazdu, co może wyglądać na brak 
podejmowanych przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej działań.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Jednocześnie nadmieniam, że strażnicy miejscy nadal będą patrolować 
wskazany przez Pana Radnego rejon.

                                                                            
                           Adam PUSTELNIK

Do wiadomości:

Pan Marcin Gołaszewski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Pani Katarzyna Korowczyk - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego
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